
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 23 września 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania zgłoszeń 
wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Karpaczu[1], zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 0050.114.2021 Burmistrza Karpacza z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych oraz 
podejmowania działań następczych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 
 

[1] zarządzenie nr 120.07.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu (z późn. zm.) 

Id: D088355D-CB72-4A6E-9583-6752F8B56618. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-23T12:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




